

# Årsredovisning

---

## *Marronbrasil by Celi AB*

559391-0465

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Iraceli Welander  
2025-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skönhetsvård, nagelvård, vaxing och fransar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2401-2412 | 2208-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 695       | 525       |
| Resultat efter finansiella poster | 353       | 233       |
| Soliditet %                       | 73        | 93        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år förklaras av ökningen i antalet kunder tack vare en välfungerande tjänst för tidsbokning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | 185 335        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Utdelning                                     |              | -150 000            |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 185 335             | -185 335       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 280 431        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 35 335              | 280 431        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 35 335  |
| Årets resultat      | 280 431 |
| Summa               | 315 766 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 315 766 |
| Summa                   | 315 766 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2022-08-01<br>2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 695 074                  | 525 347                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 370                      | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>695 444</b>           | <b>525 347</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -11 510                  | -34 351                  |
| Handelsvaror   | -26 244                  | -16 788                  |
| Övriga externa kostnader                             | -291 202                 | -226 465                 |
| Personalkostnader                                    | -13 367                  | -14 310                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-342 323</b>          | <b>-291 914</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>353 121</b>           | <b>233 433</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 16                       | 52                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | 51                       | -66                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>67</b>                | <b>-14</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>353 188</b>           | <b>233 419</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>353 188</b>           | <b>233 419</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -72 757                  | -48 084                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>280 431</b>           | <b>185 335</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |                |
| Övriga fordringar                    | 2 344          | 7 448          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 2 344          | 7 448          |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |                |
| Kassa och bank                       | 467 150        | 218 279        |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | 467 150        | 218 279        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>469 494</b> | <b>225 727</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>469 494</b> | <b>225 727</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |                |
| Aktiekapital                          | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |                |
| Balanserat resultat                   | 35 335         | 0              |
| Årets resultat                        | 280 431        | 185 335        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 315 766        | 185 335        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>340 766</b> | <b>210 335</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |                |
| Leverantörsskulder                    | 3 866          | 2 500          |
| Skatteskulder                         | 68 700         | 19 759         |
| Övriga skulder                        | 56 162         | -6 867         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>128 728</b> | <b>15 392</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>469 494</b> | <b>225 727</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Iraceli Welander*

Iraceli Welander

2025-07-11